
  

                                                                   

pag. 1 

 

Distretto VI
Coordinatore: Dott.ssa Filomena Ferrara
Ufficio 1 Didattica, Organi Collegiali, Alta Formazione, Carriere/CDS-DIPMED
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Giuseppina Tirendi
Responsabile dell’istruttoria: Dott.ssa Daniela Citro

Università degli Studi di Salerno
via Salvador Allende - 84081 Baronissi (SA)
Tel. 089 – 965125
e-mail carrierestudenti.dipmedchi@unisa.it
pec ammicent@pec.unisa.it

 

Ufficio Didattica, Organi Collegiali, Alta 
Formazione e carriere - Distretto 6 

 
IL RETTORE 

 
Vista la Legge 7 agosto 1990 n. 241 recante “Nuove norme 
in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e successive 
modificazioni e integrazioni; 
Visto il vigente Regolamento Didattico di Ateneo; 
Visto il Protocollo d’Intesa tra l’Università degli 
Studi di Salerno e la Regione Campania per la formazione 
dei laureandi dei Corsi di Laurea delle Professioni 
Sanitarie acquisito al Protocollo di Ateneo n. 94425 del 
30/03/2023; 
Richiamato il Regolamento didattico del corso di laurea 
in Tecniche di laboratorio biomedico anno accademico 
2024/2025; 
Richiamato il DR rep. 2885/2024 prot. n.353379 del 
06/11/2024 relativo all’avviso di selezione per la 
nomina di n. 1 Coordinatore delle Attività Formative, 
professionalizzanti e di Tirocinio (AFPT) per il corso 
di laurea in Tecniche di laboratorio biomedico sede didattica 
Baronissi - triennio 2024/2027; 
Visto il DR rep. 3127/2024 prot. n. 367063 del 
25/11/2024 di nomina della commissione giudicatrice; 
Acquisito al protocollo di Ateneo il verbale finale 
della Commissione giudicatrice in data 05/12/2024 prot. 
n.374897; 
Verificata la legittimità degli atti; 
Ritenuta l’urgenza di dare avvio alle attività del 
Coordinatore delle AFPT per il Corso di laurea in 
Tecniche di laboratorio biomedico;   

 
DECRETA 

 
Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e 
colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico di coordinatore 



 

 

Distretto VI
Coordinatore: Dott.ssa Filomena Ferrara
Ufficio 1 Didattica, Organi Collegiali, Alta Formazione, Carriere/CDS-DIPMED
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Giuseppina Tirendi
Responsabile dell’istruttoria: Dott.ssa Daniela Citro

Università degli Studi di Salerno
via Salvador Allende - 84081 Baronissi (SA)
Tel. 089 – 965125
e-mail carrierestudenti.dipmedchi@unisa.it
pec ammicent@pec.unisa.it

delle attività formative, professionalizzanti e di tirocinio (AFTP) 
per il corso di laurea in Tecniche di laboratorio biomedico sede 
didattica Baronissi - triennio 2024/2027, secondo la graduatoria di 
merito di seguito riportata: 
 
 
 
 
 
 
 

Pertanto, è proclamato vincitore della selezione il dott. Bilotta 
Raffaele.  
 

Il Rettore 
                                                Vincenzo Loia 

                                                                                                                                         Documento firmato digitalmente 
ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale 

                                                                                                                                                                       e norme ad esso connesse 

Cognome e nome Punteggio totale 

Bilotta Raffaele 67 

Matto Olga  65 

Orlando Mariano 64 


		2024-12-06T16:47:05+0100
	IT
	VINCENZO LOIA


		2024-12-11T08:39:18+0100
	IT
	Pasquale De Luca




